(第２号様式)

                                          　　　　 ４公東観地事第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　様
                  　　　　　　　　　　　    　　　　（公財）東京観光財団理事長　　印
令和４年度アドバイザー派遣決定通知
　　　　　年　　月　　日付で要請のあった標記事業については、下記のとおり派遣することを決定しましたので通知します。
記
　１　派遣日（期間）
　２　アドバイザー職・氏名

　３　アドバイスの事項
　　令和４年度アドバイザー派遣要請書記載のとおりとする。
(第２号様式の２)

                                          　　　　 ４公東観地事第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　様
                  　　　　　　　　　　　    　　　　（公財）東京観光財団理事長　　印
令和４年度アドバイザー派遣不採択通知
　　年　　月　　日付で要請のあった標記事業については、審査の結果、派遣しないことを決定しましたので通知します。
記
　　不採択となった内容